¶ Non mania. verū est h̄. in sacro nc̄itatis. xxvii. q. i. si quē forte
q̄ Notādū. s. stra simoniacois. r̄ndet em̄ p̄ distinctionē sequentē sue
conclusioni. sac̄m male acceptū dupliciter caret suo effectu. aut q̄a
in eo prestito nō percipitur gratia sed arguitur malitia recipientis.
et hoc omnibus sac̄is est oīie. vel quā negatur execucō. qđ sp̄eale ē

in sacris dignitatib⁹. tatis fuit quinq̄s sacra. baptismus confirma
¶ Necessitatis nc̄ti
ptisimū tñ h̄. ē sp̄eale q̄ in summa necessitate accipi p̄t a quoq̄s. et
circa penitentiā nā obteri possim cuiuscōq̄ in nc̄itate. de pe. b. i. quē
penitet. circa alia sacra necessitatis vel circa ista duo cū non instat ne
cessitas h̄. est attēdendū q̄ cū peccat quis acepitō acta penitentia

rata intelligunt q̄
ad effēm. In sacra
mētis vero digita
tis h̄. est d̄ iure q̄
nō habeat excus
ē. cōmē si penite
at n̄ cū eo disp̄le
tur. et sacra dig
nitatis fuit orto. q̄
itēs d̄. in plurali.
q̄ plures sunt os
dimis sp̄es. et dicū
tur digtatis. quia
a digniorib⁹. id ē
ep̄is oferant. vel
q̄ n̄ nisi dig. af
fumendi sunt vite
tur etiā q̄ baptis
mus non sit nc̄ita
tis sacramētū. ar
de cose. di. ni. ba
ptismi vicem.

¶ Illa. hic affi
gnat vnam d̄ram
inter baptis̄mum
et alia sacra. alias
ponit in sequenti.
¶ Ecce si clericus.
aham in illo. ¶ Ec
ce cum honoris.

S q̄ a p̄seu
do. i. non cas
no mōe electis. to
leratis tñ sic. lxij.
di. c. i. ar. tra. xij.
·q. ii. alienacōnes
¶ Eccl̄s. h̄. e. q.
·v. c. i. stra. Solu
ibi ppter scanda
lū in ecclia quaz p
manifestam adep
tus est simoniā
non permitit. mi
nistriare hic econ
tra ppter scandala
lū vitādū vt oc
cultetur d̄licū in
ecclia cui mitu
latus est et nō in
alia suscipitur. vel
h̄. cū emit ordīem
illud cum dignita
tem vel bñficiū.
h̄. e. erga.

¶ Vob p̄ nc̄it
ate. cessate
disp̄elacō d̄. cessa
re.

¶ Qd. i. que dis
p̄elatio vrge. vel
qd̄ ē accusatiū ca
fus. qd̄ nc̄itas vr
gebat. i. iducebat
¶ Orgebat ar
oē. h̄. xix. q. ii. due
ibi ppter criminō

los. 8. So. ibi te causa impulsua. hic te finali. ff. de postul. l. i.
¶ I quis. h̄. ca. non loquitur te mero iure. p̄mōcōis.
¶ Om̄i sp̄e. xxvii. di. p̄cipim⁹. C. depositi. si depositi. te hoc em̄
gratificari tebz. vt ibi. ¶ Inuenitur. n̄ in casib⁹ notatis. ix. q. i. in fi
ḡ. Ecce. ostendit magister in h̄. s. differentiā inter sacramenta di
gnitatis. et alia et causam differentie.

Pro infamia que etiam sine culpa strabitur. vi. q. i. s. verum.
Mūdicie. et in illo qui straxit cū ancilla. xxxiiij. dī. si quis viduā
Istud solū s. ordinem =eta. et quali. ordi. lras. **Q**ualē. ex.
I qui ep̄i. talem. ex de te p̄ten. graue.
S, **A**liquo modo dispensatiue. s. cum punitur aliquis in eo in
 quo deliquit. Increpacōne. vt. dī. xlvi. cū beatus. Tē in sc̄ietie recō g
 inēone. et. xvii. q.
 reūtimi. Itez
 in potestate ligā
 di vel soluendi. xx
 iiiij. q. iii. de illicita
 Itemi priuilegio
 ut. q. ii. qui p̄
 uilegi. Ite in or
 dinis collatione.
 ut. e. presenti. si q̄
 ep̄i. Item in hono
 ria oblatione. vt
 di. xix. null⁹. Ite
 in armo. retatio
 ne. vt. q. vii. c. i.
Ordina. b.
 cōm. s. di. l. ex pe
 nitentibus. contra
 s. dī. xxvi. qui
 eccl̄asticis. cōt. s.
 dī. lv. null⁹. s. dī.
 l. c. i. ibi to his
 qui ex p̄emacia cō
 era canones ordi
 nat tales. hic to il
 lis qui ex sola ne
 gligentia faciunt
 intelligitur. ar. ii.
 q. i. m. p̄mis. v. de
 ep̄i. oīa. nō ē cō
 tra. ex d̄ tēp. ord.
 lras. q̄ non indig
 nū ibi. sed in igne
 ordinauit. alias
 sp̄ h̄ ē veritas q̄
 qui promouet in
 dignum casum me
 retur. vt. i. dī. ex
 penitentibus. et ar.
 h̄ ibi euaserunt.
 ita cū si scienter h̄
 facit. et ille sit in
 notorio crimine.
 aliter non posset
 cū repellere ab or
 dine suscipiendo ex
 d̄ tēp. ord. ex te
 nore. vel dic q̄ va
 rie sunt pene. ho
 die mitius agitur
 ei de p̄en. graue.
Nec illi. ba
 dicit q̄ illi eūdem
 ordine nō p̄t ofer
 re sed minorē vel
 maiore bñ. ar. ex
 d̄ tēp. ord. lras.
 q̄ h̄ pena ē. et ido
 nō d̄ amplius ex
 tēdi q̄ repiatur d
 licē. b. ora dicit
 q̄ h̄ dō illi facit
 simplicē flacēm

Nūq̄ ar. i eo
 pumēndū esse ali/
 quem in quo dolis
 quid. i. xij. q. ii. do
 viro qui diuinis. h̄. e. q. v. c. i. s. dī. lxxxi. valē. xvij. q. niij. frater. vij.
 q. i. si quis de ordine. h̄. xxvij. q. ii. admonere h̄. xxvij. q. ii. q̄ dormiēt
Ecce. adhuc p̄seuerat in assignāto drām et cām differentie.
 q̄ quoscū q̄. i. aliquos idignos q̄d collige ex illo vbo affec̄lis ab
 obsequor obsequeris. vnde et affec̄la seruus. alias si essent sui
 digni plus eis teneretur. vt. xij. q. ii. h̄ huius. lxxxvi distinctione. non

satis. =scandalū. qui ergo occasionem dām̄ bat dām̄ tediſſe v̄:
Tut detur ex de iniū. et dā. da. et si egressus ignis h̄. e. placuit
 .ii. ar. oīra. xxvij. q. v. de occid. s. i. dīc p̄ma intelligitur de cauſa p̄x.
 t̄ cū culpa. straria d̄ causa ūmota t̄ sine culpa. h̄. de suo cor. veraci⁹
Dillimus. nisi precellat. s. dī. xxv. q. nunc aut.

Crisi p̄cellat. i. nisi habeat illā discretionē que in prelato exi

gitur. et si nō emi
 nente tū sufficien
 tē. ex d̄ elec. cū no
 bis. sufficit em̄ q̄
 sit bonus. lxxv. dī.
 c. vi. quid enim si
 om̄s sint valde p̄
 riti n̄ ideo erit iste
 vilissimus q̄ nō ē
 salomō. de h̄ nota
 viij. q. i. licet.

Patet g. re
 spicit illō. c. ex ca
 tholica. et. c. si iu
 stus. Jo.

Dedit. in noīe
 xpi. vel in nomine
 patris et filij. et sp̄i
 ritus sancti. et ideo
 non fuit tē. de o.
 dī. niij. aliud.

Dedit in noīe
 venturi tē. et ideo
 fuit iohannis. dic
 quia baptisimus a
 iohāne erat quod
 dā sac̄ale quo ab
 luebat tātū cor
 pus exterius d̄ o.
 dī. niij. baptis⁹.
 et valebat ad as
 fue actionē.

Baptizatū. q̄.
 d̄ se. dī. niij. nō re
 generabantur.

Est xpi. in q̄
 to libro sententia
 rum legitur. h̄ cō
 siderandū ē. si baz
 p̄tizati a iohanne
 sunt baptizati ba
 ptismo xpi. et qua
 forma vboz. sit v
 fusio. Illi respon
 dent. qui baptiza
 ti sunt a iohanne.
 nesciētes spiritum
 sanctū esse ac sp̄e
 ponentes in illius
 baptismo postea
 baptizati sunt ba
 ptismo xpi. baptis
 mus iohannis tra
 debatur in nomine
 venit. vnde Jē
 rominus super Jo.
 qui dicit se in crī
 stum cretere et n̄
 credit in sp̄m sanctū.
 nondū habet
 claves eccīe. vnde
 baptizati a iohan
 ne in nomine ven
 turi. i. dñi nr̄i ihesu
 xpi. quia dixerūt
 h̄ neq̄ si sp̄us. s. ē
 audiuimus. Item

baptizati sunt in nomine xpi explicite. illi vero qui sp̄em in baptis
 mo iohannis habebant et patrē et filium et sp̄m sanctū credebant non
 fuerūt postea baptizati. sed imposicōe manū ab aplis sup eos facta.
 sp̄m sanctū receperūt. alij vero qui non ita credebant baptizati sunt
 baptismo xpi. vt dictum est. vnde Jēro. qui spiritum sanctū nesciebat
 cū baptismū a iohanne accepēt iterum baptizati sunt sc̄z ne quis

ex iudeis vel gentibus putaret aquā sine spiritu. sufficere ad salutē
De hoc etiā amī. quidā negauerūt se scire spiritū sanctū cū baptizatōs
se vicerent baptismō iohannis. quos tamen in aduentis ihesu
nō in suo baptizauit nomine. Itē ergo qui nec in xp̄i nomine nec cū
sp̄s sancti baptizati fuerant non poterant accipe baptismi sacra
mentū. baptizati sunt igitur in nomine xp̄i nec iteratū est in eis sacra
mentum sed mino
uatu. Sed querit
cum baptismō iohanni
nō offertur
remissio peccato
rū. de o. di. nij. n
fgenerabant. nec
ad veritatem ba
ptismi valeat fi
des alioq vel in
fidelitas officiat.
te o. di. nij. quō. et
c. se. cur reitem
tus ē baptismiss i
quibusā a iohan
ne baptizatis ma
xime cū p circu
sionē originale fu
isset deletū. vt ex
te bap. maiores.
et tate. Nā si dia
cas baptismū xp̄i
ncerūm esse etiā
circumcisīs. oclu
ditur g q̄ in omī
bus baptizatis a
iohanne necessari
um ē sive bene cre
terent sive male.
si autem dicas non
esse necessariū. co
cluditur. quare g
baptizati sunt ba
ptismo xp̄i iam a
iohanne baptizat
i cū iudee essent cir
cūs. p̄t dici for
te q̄ ante passio
nem xp̄i nulli erat
baptism⁹ necessa
rius. sed tū bapti
zati sunt ab ap̄lis
ne putarent. aliq
bap̄m sine spiritu
sācto sufficere ad
salutē quod cre
do. vel forte a ba
ptismo xp̄i vel p̄
g xp̄us baptisat⁹
fuit omnib⁹ baptis
mus necessari⁹ fu
it. sive iohannis si
ue xp̄i. sed baptis
mus xp̄i tanquam
a scipio ratus non
indiget fidei amī
mulo. secus in io
hannis baptismo.
vnd baptizati sunt
quib⁹ recta fides
nō affuit. qd locū
tū habet in bap
tismo iohannis.

Ebri⁹. ita tū
q̄ sentiat quid fa
ciat q̄ m̄ecō ba
ptizati et baptizā
tis exigitur. vt h̄. de cō. di. nij. solet. q̄ nemo dicit illud qd non sentit
ff. de fū p̄ell. le. labeo. et ita non est contra h̄. & ecce.
Sicut vrgeri. dimittit. s. e. remissionē
Sic & ego. ar. sufficē r̄ntenti dare. assignare rationē. xxvi
ij. q. i. sic em̄. et dicēt ar. optima instantiarum est dicere quare non
sic ordinabis ar. cū h̄ dicitur hereticus iuste baptizat et ego concedo

iohānis baptismo recte p̄ponimus
Itē quos iudas baptizauit & xp̄s
Sic ergo quos baptizat ebri⁹ ho
mida adulter xp̄s baptizat. Itē
sacramēta q̄ portat & celebrat
etiam segregati ab vnitate corpo
ris xp̄i formam h̄re pietatis p̄nt.
Virtus vero inuisibilis et sp̄ualis
ita in eis esse nō p̄t quēadmodum
sensus non sequitur mēbrū q̄ am
putatur a corpore. Itē Ambrofi
us in libro de iniiciandis rudibus.
Sicut vrgeri videor cū michi
dicitur. ergo hereticus dimittit
peccātū cū iuste baptizat. sic et e
go vrgēo cū dico. g auar⁹ religio
nis simulator peccātū dimittit. h̄ p vi
sacrū sicut ille ita & ille. sed p meri
tū suū nec ille nec ille. Illud em̄ sa
cramētu xp̄i etiā in mal⁹ homīb⁹ esse
ognoscitur. In corpe aut vnicē co
lube imaculate nec ille nec ille inue
nitur. vt si cuius man⁹ esset arida
verū quidem ess̄ mēbrū. q̄uis sine
sanguine inefficax esset & mortuū.
sic et fides cū fit vera tū fine opib⁹
mortua ē. Itē sic in heresi baptiza
t⁹ in noīe sancte et in diuideturini
tatis. nō fit tū tēplū dei si ab heresi
non recesserit quō necq̄ in auari
tia in eodē noīe baptizat⁹ fit tēplū
dei si ab auaricia nō recedat que ē
idoloz hūitus. Ex hīs itaq̄ ver
bis apparet baptisma qd ab hereti
cis tribuit̄. vtute sua remissionē o
ferre pccoz. Sicut idē augustinus
ecōtra testat̄ in libro de baptismo
dices. Bap̄mus xp̄i & si nlla p̄fita
te violetur apud hereticos tū caret.
Etiā corde tardī effectu.
ores intelligunt bap̄m cristi
nulla pueritate dantis vel accipiē
tis posse violari. Sed quia atiud est
sacramētū ab effētū sacramēti. cū eos q̄
in ipa vnitate ecclie pdite vnuū cō
stet remissionē pccoz nec dare nec
habē posse. q̄ non maligñs sed bo
nis filijs dc̄m ē. si cui dimis̄tis pec
cata dimittentur. cui tenueritis te
nebunē. Dat ergo hereticos dare
vel accipe tātū sacramētū baptis̄mi. et

infertur ergo dimittit peccātū qd nego. et sic iuste bapt
zat. g dimittit peccātū qd non occident ip̄i. sed dic instantiam non va
lere q̄ sc̄m suā opinionē ocludit. sic. xxvii. q. i. nuptiaz. & vnicē
q̄ opletur tūm grana. xxxij. q. nij. recurrit. s. e. remissionē in glo. si
Etiā ab illo loco inducit magister ea. quibus vult probare q̄
hereticī et si sacramētū offerre p̄nt. non tamen effectū sacramētū.

q̄nq̄ tamē iducit
q̄ polūtū effētū
offerre. et sub ista
alternacōne venit
vñq̄ in finē questi
oms fractō freno.

Sed q̄. sicut
aliud ē elementū
aliud oseracō. vt
d. o. di. nij. p. aquā
et ideo notatus fu
it cīpanus qui nō
fecit istam drām.
j. e. c. si q̄ inq̄.

H̄ereticos. sa
cramētū ḡe dat
d. o. etiā p malos.
ip̄am grām nō mī
si p seip̄m. vt d. o.
di. nij. quomo.

Corporalia.
q̄ ministerio cor
poz et circa cor
pora offeruntur. vel
q̄a quedam sunt
corpora ut crisma
vel quia forme cō
porū fūt. vel quia
sub corporalibus
speciebus cōserunt
ur. h̄ nunquid p̄
reunt. cū corpore
est ar. q̄ non h̄. e.
qd quidam. xxix.
q. vii. tū valē.

Pietatis. id
ē sancte religiosis
et veritatis. h̄ id
dicit q̄ tunē ē ibi
pietas tum et wa
ritas.

On sanat. ba
ptismus. da
tus extra ecclie
formā. vt. h̄. & sed
notandum.

Cūia in dilu
tio. i. in multitudi
ne diuersarum sen
tentiaz. vt in se
ctaz. vel inbiluz
uo tantum q̄. so
lus baptis̄mus nō
sufficit nisi & graz
tia detur.

Ex hīo. i. cū
fide opante per di
lectionem.

h̄. i. qui. bapti
zati. nā tunc
nichil accepunt
ab eis. lxviij. tī. q̄
quod vero.

Vnus. id est
incomutabilis.

Vna. id ē ab
vno venies.

¶ Onum. i. vnam habens efficaciam in omnibus sive pūulis sive abu
tis mī malicie suscipientis impeditur. vt vnum q̄ non iterandum.
¶ Ut quod. s. sanctitatis virtutē grām remissionem pccoz. exaudi
tamen vt dicit. g. h̄. e. & nemo. nam alias ostiutus in neitate accipit
xxvij. di. & verum. v. fina. & vt arriani qui dicunt filiū nō coeternū
¶ Sed notādū ē. quorū patri. vt. xxvij. q. iii. quidā. v. arriani.

¶ Personaz. vt Sabelliani qui dicunt eandem esse personam patris et filii et spiritus sancti. vt. xxviii. q. iij. quidam. v. Sabelliani.

Secundum Non in forma eccie que necessaria est ut xxxii. vi. & veru
t quis confugerit paulianistis qui dicebat spm sanctu non fuisse
se semper sed a maria sipsisse inicium ut i. xxiiii. q. in. quidam v. paulianis
ste cathafrige dicunt spm sanctu parvulum huiusmodi ut in predicto capi
tulo quidam v. ut
cathafrige.

CEt cathafri-
gis. qui non bap-
tizant in forma ec-
clesie. et sic soluu-
tur contraria

Rebaptizans
di-^g otrā-^g. de co-
di-ni-qui bis-^g tō
nō fuit facta mihi
ria sacro cum nul-
lū p̄cesserit ibi cē-
vel tō intelligēdū
p̄ illud. nā ibi dici-
tur n̄ nc̄itas cē-
R Kurſus ec̄ or-
dnatur cōē-^g. e. si

dmetur cot. i. e. h.
quis p ignoratiā.
h s ē d dispēsiati
one illud te rigōe
vel h loquitur de
iure qz h nullū fu
it prius baptisimū
nec ordo vnto nō
fit iniuria h alicui
sacro si baptizan
tur et ordinant².

tur et ordinantur.
nec tagit illud. c.
h. et q. ibi est alius
caelus. s. q. ibi sunt
duae questio[n]es se-
cundu[m] v[er]ita[ti]e easum.
Cur f[ac]tus. ar.
q[uod] non baptizatus
nullum recipit or-
dinem ut ex de p[ro]p[ter]a
no bap. si quis pre-

Sicut etiam si quis
per ignorantiam s.
e. cu paulus.
C Depon. verum
est de facto. vel sic
deponi. i. non ad
D mitti.
A Julianiste
alii. respicit h. s.
s. positu. s. notaz
K In pria. dum
qua nemo prophetata
acceptus est in pa-
tria sua.

Cū poterat. i.
nolebat. vel q: po
tēria sua. v-

Dicitur si aliquis tamen aliquem immersat et non proferat verba nisi baptizat. quia nec solum elementum nec sola verba ad hoc sufficiunt. vel aliter quidam baptizant in nomine patris et filii et spiritus sancti et tunc exponit tetrahydron verbuz. i. filium quid est aqua nisi aqua. quasi diceret non enim ibi baptismus. de cose. di. nij. in sinoto. vel alias tetrahydronum aqua. i. formam. et non erit ibi sacramentum baptismi. et non. quia gaudulphus dixit quia ipsa aqua sit sacramentum. s. ipsum elementum. ar de o. di. nij. sacrificium. vnde si azimus bibat aquam illam bibit sacramentum. sicut et de mure diximus. o. di. nij. qui bene non custodierit. alij dicunt. quia impossibile est quia azimus bibamus sacramentum. non dicunt quia aqua illa in eodem instanti incipit et desinit esse sacramentum. s. in ultima placione ipsius forme. baptizo te in nomine regis. nota de o. di. nij. c. i. non per alias orationes que primo fundantur super ipsam aquam non sit aqua sacramentum. et hoc ita verum est secundum eos. quia si in eo instanti quod forma finitur et aqua sit sacramentum puer non esset in aqua puta annus dixisset et fuisse sanctum. et leualiter enim de aqua non esset baptizatus. nec est mirum si

**mīceno sc̄i statutū ē Rebaptizē
tur ⁊ reordmētur q̄ de paulianistis
et cathaftigis ad eccliam redeunt.**

Si quis fugerit ad catholicam ecclesiam de paulianis et catholica frigide statutum sit rebaptizari eos omni modo debet. Si qui vero clerici erunt apud eos siquidem culpati fuerint et irreprehensibiles rebaptizandi sunt rursus etiam ordinetur a catholico episcopo ecclesie catholice. Si vero examinati minime apti fuerint reprehensione poni eos oportet. Similiter autem et circa diacones et de omnibus qui in eodem clero inueniuntur eadem forma suabitur. **I**te inoccetis. **D**e eodis

Dauliamiste in nomine patris
et filij et spūs sancti mīme ba-
ptizabant. Et nouaciam hīsdē no-
mībi tremendis baptizant. Nec
apud istos vmitate ptatis diūme
hoc ē p̄tis et filij et spūs sancti que-
stio aliquā mota est. **C** Alij for-
mam eccie in baptizādo seruāt. **S**o
dū ab eis baptizātur qui in heresi
vel scismate eis ūicant sacēm qui-
dē baptismi ab eis accipiūt. virtu-
tē vero nō osequuntur quā fine fide
nullus cōsequi p̄t. Vnde de domino
dicitur q̄ in patria sua nō poterat
facere signū ppter in crudelitatem
eoꝝ. **C** Vnꝝ augustinus in omelia
octo agrefima.

ad elementum fit sacramentum.

Derit nisi aqua. accedit verbuꝝ
ad elemētū ⁊ fit sac̄m. Vñ ista tā

incipiat et desinat esse in eotē instanti cū sit itē etiā in omnibus alijs casib⁹ sibi legē. nam si quid michi debebatur sub odiōne et illud accepto tuli ante existentia odiōis. si post existat odiō in eotē instanti incipit et desinet esse debitum. ff. de accep. l. a. p. n. l. et. l. q. in diē. vt dicit lex. si falsū est. q. lex dicit q. intelligitur olim liberatus. vt. ff. de solu. sub odi. debitor. melius p̄t poni exemplū in suo dato uxori a vi

ro ut eū manumis-
tat. nā in eōdē ins-
stanti incipit et do-
limit h̄ē dñiū. ff.
de tonac. inter vi-
et vx. qd̄ aut. q. vi-
ar. ostra. h̄ m f̄. q.
aliud ē sonus r̄c.
h̄ q̄ dicit q̄ vt⁹ p
manet non intellige-
re in aq̄ h̄ in pue-
ro. Itē ar. dē. ff. d̄
vſuſrue. ticio cuiž
moriet. Itē aliud
exēplū p̄t pom̄ v-
bi q̄s sit̄ incipit et
do limit esse d̄bito-
vt. ff. ad vell. de-
bitx. Quidā autē
intelligūt aliter li-
teram illam.

Ermisime tene et nullatenus
dubites extra eccliam baptis-
zatis si ad eccliam nō redierint ba-
ptismo cumulari pmiciem. Tantū
en valet ecclesiaſtice societatis cō-
mūio ad salutē vt baptismo nō sal-
uetur. cū ibi non daſ vbi optet vt
detur **C**l̄de **T**nitilia ſunt dona
que p̄ter ecclie viitatem habentur

Oneam⁹ vnitatē frātres mēi
pter vnitatē etiā q̄ facit mi-
raculū nichil ē. In vnitate erat po-
pul⁹ israhel et nō faciebat miracu-
la. pter vnitatē erāt magi pharaonis.
et faciebāt similia moisi. ap̄lus
israhel vt dixi nō faciebat miracu-
la. Qui erant saluandī apud deum
qui faciebāt miracula. an q̄ nō fa-
ciebāt. Petrus apl⁹ resuscitauit
mortuum. simon magus fecit mul-
ta. Erant quidam xp̄iam qui nō po-
terant facere quod faciebat petr⁹.
nec qđ faciebat simō. sed tñ gaude-
bant q̄ nomina eoꝝ erant scripta
in celo. ¶ Itē leo ad nicetē ep̄m.
Sap̄ma semel editū nō ē iterādū.
NAc regulā seruādā in omni-
bus ecclesīs predicamus. vt

• Q[uod] verbu . nam
vba ncēria fuit .
ar . ff . de v . ob . l . i .
P[ro]p[ter]a Nisi faciente .
i . in forma euan .
geliū . in noīe pris .
et filij et spūs san .
C[on]S[ec]u[er]t[ur] Sz . q : cre d[icitur] .
bitur . vidi . & mis

¶ Cuiusmodi sunt baptizare ad fons pietatis refertur, et non exigitur fiducia of-

Sz qz creditur. h ad fuscipiēte refertur qz non exigitur h̄des ote
rētis sed fuscipiētis. de a.dī.mīj.tūc valē. ab ipo em̄ dāte sola intens
eō requiritur. vt dixi. s.e. sic **S**onus. ē sonus wealis z ē sonus mē
tal is. **A**liud. i.efficiā a teo collata sibi z uis. ecclia.

Trimissime. pmitie. 3. de o. di. mii. solet. q= -xxxii. q. vii. vscqz abo

Confirmatio. pimile. i. co. 3. v. 1. **B**aptis̄mo. nā bz ad cumulū supplici- a malis. et ipi pnt
Eneam⁹. pbat baptis̄mū posse offerris miracula facē. h.e. pp̄ha

Deneam⁹. pbat baptiſmu poſte ſer- uit. Nichil ē. quo ad vitā eternam. Magiſt. iammes et
tria ficerūt miraſla. vicas in ſerpentes puerūt et aquā in

membres tria fecerūt miraclā. vgas in serpentes duxerūt et aqua in sanguinem. et fecerūt aq̄s ramis ebullire. h̄c cimfes n̄ poterāt iducē ut mo-

iles. viii dixerunt digitus dei est. et ita defecerunt in qrtio miraculo. s. in tertia plaga. qd primu nō fuit plaga. et ideo qnqz dicuntur defecisse in tertio miraculo. qd in tertia plaga. xxvi. q. v. nec miru. v. nec ideo. ar.

De c. multe. est pars illius. s.e. hñ qui et repetit h̄ finem illius.

De c. multe-
Anc 15 c. = est pars iuris s. c. m. qui et repetit iuris memoriis
•ca. vt exponat in sequenti. l.

Nemo ar. ab questionem de inuasore vtrū per eum posset p̄sens tari clericus in ecclia. et si p̄ hereticū sententia iusta detur. de o. di. ij. et dixit dñs. io. quoz. vtrūq; falsū est q̄ in uasor nō tolerat & hēticus.

b Forma s. necessitate vel ignoranter ē excomūnicat⁹. b.

S Per lapideū. vt. s. e. si iustus. stiri deo possim⁹ sed ipm⁹

S p̄ spiritus sanctus. fallatur. nam men- fallere nō possimus de o.

di. ij. panē. oia em̄

certa fuit ei. ff. de

iudi. h̄ & si resiliu

atur. s. v. ar. otrā

lxxxi. di. oportet

xvi. q. i. reuerti-

misi. s. e. e. multi

probos. q. il-

lud sacramētu

puro

cōde sumunt h̄. e.

non nocet.

E Ecce a paga

nis. si in forma ec

clesie detur. de co

di. ij. a quodam.

Pueroz. do

li capaciū. alias mi

chil ageret. nam

tales furiosis con

parātur. ff. de ac q

rē. pos. l. i. xv. q. i.

illud. quis autem

sit doli capax lex

dicit. q. qui ē. px

mus pubertati. ff.

d reg. iij. pupilli

ignoranti tamē be

ne acquiritur ius

seruitutis. vt. ff.

quēadmod. fuit.

amit. si p̄t. s. ij.

Per athana

siū. pp̄um nomē ē

Interrogacō/

nibus. p. hoc q̄ di

cit integris patz

nō iocose fuisse fa

ctum. et ita nō sol

uitur h̄ illa que

stio aug. de o. di.

• ij. solet queri. li